- 1 -

令和３年 第１４回 伊丹市教育委員会 臨時会 会議録

１． 日 時   令和３年（２０２１年）９月６日（月）午後４時３０分〜午後４時４０分

２． 場 所   オンライン開催（教育長室、各執務室及び教育委員の勤務先等）

３． 出席者   ＜教育委員会＞

教育長      木下  誠    教育委員     太田 洋子

教育委員     江原 礼子    教育委員     西岡 奈美

＜事務局＞

４． 欠席者    教育委員     瀧川 光治

５． 傍聴人    なし

６． 議 事

（１）開会宣言  木下教育長（午後４時３０分）

（２）日程報告   木下教育長より次のとおり会議を進める旨の発議があり、全委員はこれを了承。

日程第 １ 議案第４８号の審議

（３）議案第４８号の審議（日程第１）

秘密会での審議の後、全委員一致で、議案第４８号「伊丹市教育に関する事務の職務権限の

特例に関する条例制定議案に対する意見について」を可決。

（４）閉会宣言

木下教育長（午後４時４０分）

上記のとおり会議の要旨を記録し、ここに署名押印する。

伊丹市教育長 木下 誠

伊丹市教育委員会委員 江原 礼子

教育総務部長    馬場 一憲  職員課長      福本 恭

学校教育部長    早﨑 潤  併生涯学習部主幹（総合ミュージアム構想担当） 金子友次朗

こども未来部長   大野 浩史  教育政策課長    石田 亮一

生涯学習部長    綾野 昌幸  教育政策課主任   中谷 克也

 学校教育部副参事兼学校指導課長 廣重久美子  教育政策課主任   大東 良太

 学校指導課主幹   日外 亮